
UCHWAŁA NR 763/XLIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 6 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie Nr 750/XLII/2014 z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie wprowadzenia 
przedmiotowych zwolnień w opłacie od posiadania psów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity tekst: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami/ oraz art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
/jednolity tekst: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zmianami/ 

RADA MIEJSKA W LUBACZOWIE 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 750/XLII/2014 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie wprowadzenia 
przedmiotowych zwolnień w opłacie od posiadania psów wprowadza się następujące zmiany: 

- skreśla się § 5 o treści: "Uchylić Uchwałę Nr 734/XLI/2013 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 
wprowadzenia przedmiotowych zwolnień w opłacie od posiadania psów". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały zleca się Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Lubaczowie 

inż. Zdzisław Cioch

Id: FBC3D837-D5AE-4FA0-A3FD-7291EFE53DBA. Podpisany Strona 1




